
ACTA  DE  CONSTITUCIÓN  DO  TRIBUNAL  DE  SELECCIÓN  PARA  A 
CONTRATACIÓN  DE  UN/UNHA  CONSERXE  SUBALTERNO  PARA  O 
AUDITORIO  MANUEL  DOPAZO,  COMO  PERSOAL  LABORAL 
TEMPORAL  A  XORNADA  COMPLETA  PARA  SUBSTITUIR  Á  SÚA 
TITULAR QUE SE ATOPA EN BAIXA POR ILT.

Día: 21 de XANEIRO de 2.020
Lugar: Casa Consistorial.
Hora: 10:00 h.

ASISTENTES:

Presidente: Leopoldo Moure Dopico (Interventor do Concello de Silleda)
1º Vogal: Sara Blanco Gil (Traballadora do Concello de Silleda)
2º Vogal: Soledad Rey Asorey (Traballadora Concello de Silleda)
Secretario: Julio Méndez Castro (Funcionario municipal) con voz pero sin voto.

No lugar arriba mencionado, e habendo quorum suficiente para a celebración deste 
acto, quedou debidamente constituido o Tribunal, e asimesmo reunidos na mesma data e hora 
sinalados,  os  Sres.  membros  do  Tribunal  Calificador  para  a  selección  de  UN/UNHA 
CONSERXE - SUBALTERNO PARA O AUDITORIO MANUEL DOPAZO, 
COMO PERSOAL LABORAL TEMPORAL A XORNADA COMPLETA PARA 
SUSTITUIR Á SÚA TITULAR QUE SE ATOPA EN BAIXA POR ILT.

Procédese  a  chamar  aos  aspirantes,  para  a  realización  dunha  ENTREVISTA 
CURRICULAR: Contestación a preguntas formuladas polos membros do órgano de selección, coa 
finalidade  de  apreciar  o  grado  de  experiencia  laboral  en  relación  coas  funcións  a  que  se  optan, 
valorándose  principalmente  a  aptitude  e  actitude  para  o  emprego  que  se  convoca.  A entrevista 
puntúase, a criterio ponderado do órgano de selección, ata un máximo de 3 puntos (punto 6.4 das 
Bases).

Apelidos e Nome Entrevista Curricular

TABOADA GONZÁLEZ, LUIS PRESENTADO

LALÍN VÁZQUEZ, JAVIER NON PRESENTADO

LIÑARES NIETO, JUAN JOSÉ PRESENTADO

LÓPEZ VILLAR, PATRICIA PRESENTADO

FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, MARCOS PRESENTADO

PENIDE GARCÍA, MARÍA BELÉN PRESENTADO

MENDOZA LAMELA, MARÍA JOSÉ PRESENTADO

OTERO FROIZ, MARÍA DOLORES PRESENTADO
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MATO BASTEIRO, MARÍA JESÚS PRESENTADO

BARRIO MOSTEIRO, JOSÉ LUIS PRESENTADO

DOMÍNGUEZ GARCÍA, MANUEL PRESENTADO

CASTRO DAPENA, FRANCISCO JOSÉ PRESENTADO

CUIÑA FERNÁNDEZ, PILAR PRESENTADO

SEIJO GARCÍA, MARÍA ISABEL PRESENTADO

ALCOBRE SANTOS, MARÍA NON PRESENTADA

Unha vez realizadas todas as probas da selección, os aspirantes obteñen a seguinte 
puntuación:

Apelidos e Nome
Experiencia 
profesional

Entrevista 
Curricular

TOTAL

CUIÑA FERNÁNDEZ, PILAR 7,00 2,46 9,46

BARRIO MOSTEIRO, JOSÉ LUIS 7,00 2,05 9,05

MENDOZA LAMELA, MARÍA JOSÉ 7,00 2,00 9,00

MATO BASTEIRO, MARÍA JESÚS 7,00 1,86 8,86

LIÑARES NIETO, JUAN JOSÉ 3,50 3,00 6,50

FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, MARCOS 4,50 1,25 5,75

OTERO FROIZ, MARÍA DOLORES 3,00 1,97 4,97

TABOADA GONZÁLEZ, LUIS 3,00 1,72 4,72

PENIDE GARCÍA, MARÍA BELÉN 0,50 2,42 2,92

CASTRO DAPENA, FRANCISCO JOSÉ 1,50 1,25 2,75

DOMÍNGUEZ GARCÍA, MANUEL 0,00 1,32 1,32

LÓPEZ VILLAR, PATRICIA 0,00 1,24 1,24

SEIJO GARCÍA, MARÍA ISABEL 0,00 1,24 1,24

LALÍN VÁZQUEZ, JAVIER 0,00 0,00 0,00
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ALCOBRE SANTOS, MARÍA 0,00 0,00 0,00

Por  todo  o  anteriormente  exposto,  o  Tribunal  propón  á  Alcaldía-Presidencia  o 
nomeamento da seguinte aspirante, por obter a maior puntuación:

- PILAR CUIÑA FERNÁNDEZ: 9,46 puntos

E non habendo mais asuntos que tratar, sendo as 12,30 horas do día 21 de xaneiro de 
2020, polo Sr. Presidente levántase a sesión, de todo o cal, eu Secretario, Certifico.

V.B.
O PRESIDENTE O SECRETARIO    

Asdo. Leopoldo Moure Dopico  Asdo. Julio Méndez Castro

AS VOGAIS

Asdo. Sara Blanco Gil Asdo.   Soledad  Rey 
Asorey
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